

Genelkurmay başkanımız

Reisicumhurumuzun iltifatlarına teşekkür ettiler

Ankara 23 a.a. [Radyo] — Trakya manevralarının tam bir muvaffakiyetle sona ermesi dolayısıyla Genelkurmay başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak Reisicumhur İsmet İnönüye aşağıdaki telgrafı çekmiştir:

Sayın Türkiye Reisicumhuru Milli Şef İsmet İnönüye

Trakya manevraları dolayısıyla yüksek iltifatınıza mazhar olan ordumuzun sarsılmaz bir imanla yüce vatanımızın peşinde olduğunu bildirmekle derin ve büyük iftihar duyuyorum.

Genelkurmay başkanı
MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK

Edirne halkı bayram yapıyorlar.

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Manevralardan sonra istihaleye çekilen subaylarımızın çoğu Edirneye gelmişlerdir.

Sokaklar insan geçmesini gözeleştirecek kadar kalabalık. Kahraman ordumuzun aldığı parlak netice halkın sevinçini bir kat daha artırmıştır.

İşine gücüne her zaman fazla sarılmış olan köy, kasaba ve şehirliğin hemen kaffesi boş saatlerini eğlence içinde geçirmektedir.

İzmir Fuarı

Filistin müessesili fuar gazi-nosunda bir ziyafet verdi

Bu ziyafette Türk ve Filistin dostluğundan bahsedildi

Fuarı iki günde 75,280 kişi ziyaret etti.

Ankara 23 a.a. [Radyoda] İzmir fuarı Filistin pavyonunun dünkü açılışı münaseletiyle fuar gazinosunda Filistin müessesili bir ziyafet verildi.

Belediye reisi, Ticaret oda kâatibi umumisi, matbuat müessesileri ve daha birçok zevatin buldukları ziyafette Filistin pavyonunu müessesili bir nutuk "söyliyerek, Türk dostluğu ve misafirperverliğinden bahisle bu özel fuara iştirakten duydukları bahtıyarlığı tebarüz ettirtilmiştir.

Belediye reisi Behçet Uz bu nutka cevapla, aynı samimi duyguların Türk ruhlarının da da kökleşmiş olduğunu bildiren gösterilen samimi

Valimizin

teftişleri

Valimiz Burhan Teker dün sabah Türk Hava Kurumuna giderek kurumun çalışmaları hakkında izahat almış ve Türk Hava Kurumunun yeni binasının inşaatı için bazı hususları görüşmek üzere gelen direktörleri

göstermiştir.

Reisicumhurumuz

Puar münasebetile Şicaret vekilimize bir telgraf gönderdiler

Ankara 23 (Radyoda) — Reisicumhur İsmet İnönü ve Başvekil Refik Saydam İzmir Fuarı açılış töreninde bulunmuş ve halen İzmirde bulunmakta olan Ticaret Vekili Cezmi Erçine aşağıdaki telgrafı çekmişlerdir.

CEZMİ ERÇİN
TİCARET VEKİLİ
İZMİR
Azimli bir çalışmanın eseri olan 939 İzmir Enternasyonal Fuarının açılış dolayısıyla hak-kımda duyulan ve izhar olunan saygı ve sevgiye teşekkür ederim.

REİSİCUMHUR İSMET İNÖNÜ
Refik Saydam da Ticaret ve Kilimimize şu telgrafı çekmişlerdir: İzmir Enternasyonal Fuarını açmak lutfunda bulunduğunuza teşekkür ederim.

Lehistan-almanya arasında

Bütün münakale ve muhabere vasıtaları çalışmıyor

Lehistan Almanya, Almanyadan Lehistana yolcu nakliyatı tamamen durmuş. Demir yol ve şoseslerde münakalat yapılmamaktadır. Hududun bir çok yerleri kapatılmıştır. Lehistan hareket eden yolcular dan bir tek kişi dün Königsbüh te mevkiinden geçebilmiştir. Berlinle görüşmek isteyenlere telefon merkezleri cevap vermemektedir. Salı gecesindenberi Yablu kafa Musti arasındaki göse yolu da kapatılmıştır. Evvelce günde 400 yolcu nakleden Beyten Varşova — Bükreş demiryolu yolcu bulunmadığından kapatılmak üzere. Leh — Alman hududunu Oderberg hudut mevkiinden kaleden simendüfer hattı da işletilmemektedir.

İngiltere hükümeti Sovyet Rusyadan malumat istedi

Fransa da sefirine talimat verdi

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Sovyet Rusyadaki İngiliz sefiri Molotof ve Vorosilof nezdinde teşebbüsatta bulunarak Alman - Sovyet ademi tecavüz misakı hakkında malumat istemiştir.

Ankara 23 [Radyo] — Fransa hükümeti son enternasyonal vaziyet hakkında derhal Moskovadaki büyük elçisine vaziyetin sarahaten bildirilmesi için emir yollamıştır.

Gelecek cevap Perşembe sabahı Reisicumhur Löbrünün riyasetinde yapılacak kabine toplantısına arz edilecektir.

Maltada dikenli tel hatlarına elektrik cereyanı

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Malta dikenli tel hatlarına dün gecedan itibaren elektrik cereyanı verilmiştir.

Alman Hariciye nazırı Fon Ribentrop

Moskovaya muvasalat etti ve Hariciye komiserile görüştü

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Moskovadan bildiriliyor: Alman Hariciye nazırı Fon Ribentrop bugün saat 13 de tayyare ile Moskovaya gelmiştir.

Alman bayrakları süslenen hava istasyonuna inmiş ve Hariciye nazır muavini B. Potemkin tarafından karşılanmıştır.

Alman büyük elçisi muhtemelen şerefine bir öğle ziyafeti vermiştir.

Nazır saat on beşte B. Molotoffla görüşmüştür.

İngiltere kralı Londraya döndü

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Londradan bildiriliyor: İngiltere kralı bugün Londraya dönmüştür. Yarın Bukin gam sarayında saltanat meclisi toplanacaktır.

İngiltere

Bir kısım askeri silâh altına davet edecek

Ankara 23 a.a. [Radyoda] İngiltere kabinesi Millî müdafaa kanun lâiyhasını pek yakında müzakere edecektir.

Hükümetin deniz, kara ve hava kuvvetlerine mensup daha bir kısım sınıfları silâh altına çağırması da takarrür etmiştir.

Son

haberler

İngilterede Avam kamarası fevkalade toplantıya davet edildi

B. Çemberlayn Avam kamarasında, Lord Halifaks Lordlar kamarasında beyanatta bulunacaklar

Ankara, 23 (Radyoda) — İngiltere Avam Kamarası fevkalade toplantıya çağırılmıştır. Yarın "bugün", saat on dörtte toplantı yapacaktır.

Başvekil Çemberlayn bu toplantıda mühim bir nutuk söyleyeceği muhtemeldir. Muhalefet parti liderlerinden ikisi bu toplantıda söz almak için müracaat etmiştir. Meclisi hükümete millî müdafaa için her türlü salâhiyeti verecektir. Bunun için bir kanun lâiyhası teklif edilecek ve bu lâiyha ittifakla tasvip olunacaktır. Lord Halifaks saat on beşte Lordlar kamarasında beyanatta bulunacaktır.

Sovyet — Alman görüşmelerinin akisleri

Ankara, 23 [Radyoda] — Alman matbuatı Sovyetler ile Alman müzakerelerinin genişliyeceğini yazmaktadır.

İngiliz matbuatı: Sovyetler ile Fransa, İngiltere müzakerata devam etmekte iken Sovyetlerin hareketini mutedil bir lisanla takbih etmektedirler.

Fransız matbuatı: Fransanın vaziyeti evvelce ne ise şimdi de o, olduğunu, Almanya Sovyetlerle yaptığı paktla bizi şaşırtacağını zannediyorsa yanılıyor. Çünkü, Sovyet Rusyada esasen programda yoktu.

Hakiki sulh taraftarlarının gayreti boşa gitmeyecektir. Bizim elimizde sarsılmaz İngiltere, Okyanuslar, Geniş kıtalar, şecaat, cesaretimiz, şeref ve namusumuz vardır diyorlar.

İtalyan matbuatı: Mihverin bu zaferini Fransa, İngilterede yaptığı şaşkınlıktan bahsetmekte, Polonyanın Almanyaya müracaat etmekten başka çaresi kalmamıştır demektedir.

Yugoslavya efkârı umumiyesini Sovyet - Alman ademi tecavüz misakı şiddetle alâkadar etmektedir.

Bulgaristan matbuatı: paktı müsait şekilde karşılamaktadır.

Amerikada: İlk hayret geçtikten sonra Alman - Sovyet misakı hakkındaki haber bidayette zannolunduğu kadar bir felâket olduğu kanaati zayıf olmaktadır.

Kont Ciyano, Polonya, Rus, Amerika sefirleriyle görüştü

Ankara, 23 [Radyoda] — İtalya Hariciye Nazırı Kont Ciyano dün sabah Polonya elçisi Rus maslahatgüzarı ve Amerika büyük elçilerini kabul ederek bir müddet görüşmüştür.

B. Bonne İngiliz, Polonya elçileriyle görüştü

Ankara, 23 [Radyoda] — Fransa Hariciye Nazırı Bonne dün akşam İngiltere ve Polonya elçileriyle bir müddet görüşmüştür.

Kardeş Mısır askerî heyeti reisi matbuata beyanatta bulundu

Reis diyor ki: Manevralarda bulunmakla çok iftihar duydum ve istifade ettim

Ankara 23 a.a. [Radyoda] Kardeş Mısır askerî heyeti riyasetinde bulunan Tüm general Elzeydi paşa matbuata aşağıdaki beyanatta bulunmuştur:

Manevra hakkındaki ihtisassalarımı soruyorsunuz?

Türk ordusunun yüksek Mareşali Fevzi Çakmak ve Orgeneral Fahrettin Altayın yüksek sevk ve idaresinde yapılan manevralarda bulunmakla çok iftihar duydum ve istifade ettim.

Komutanlarımızın hareketi idaresile subay ve erlerin talim ve terbiye kudretindeki fevkalâdeliği büyük hayranlıkla gördüm.

Cesur hava kuvvetlerinin uçuşlardaki mehareti iftihar ve takdirle seyrettim.

Muharebe kudreti cihanca müsellemler olan Türk manevralarında bulunmak bizde derin ve sarsılmaz bir intibah bıraktı.

Reisicumhur ve Milli şef İsmet İnönünün de manevra sahasında yüksek iltifatlarına mazhar olduk. Duyduğumuz iftihar tarif edilemeyecek kadar büyüktür. demişlerdir,

İngiltere hükümeti son siyasî vaziyeti tetkik etti

Almanya - Polonya gerginliğinin bir harbi intaç edecek mahiyette olmadığı söyleniyor

Ankara 23 [Radyo] — Son siyasî vaziyeti tetkik eden İngiltere hükümeti Polonyaya karşı girişilen taahhütleri yerine getirmek emelindedir ve bunun için de hükümete salâhiyet veren kanunu parlamentodan isteyecektir.

Almanya - Polonya gerginliği bir harbi intaç edecek mahiyette değildir ve esasen müsterihane bir tarzda halledilemeyecek bir Avrupa meselesi yoktur.

Bütün bunlara rağmen diğerleri kuvvete müracaat ederlerse Büyük Britanya hükümeti buna karşı koymağa azmetmiştir.

Ankara, 23 a.a. (Radyoda) Dün gece yarısından bugün saat onikiye kadar Londraya gelen haberlere nazaran Almanya — Polonya vaziyetinin gerginleştiği, Alman kıtaatının Polonya hududunda tahşidatta bulunduğu merkezindedir.

Polonyadaki İngiliz konsolosu İngiliz tabasının buradan ayrılmasını kendi menfaatleri iktizasından olduğu kanaatinde.

Bir Berlin telgrafına nazaran da Polonyalılar durmadan hudut boyunca çalışıyorlar. Bu cümleden olmak üzere ileri hatlara bir istihkâm taburuda gönderilmiştir. Bütün müdafaa kuvvetleri her ihtimale karşı hazır bulundurulmaktadır.

Cenubî şarkî memleketleri ve Boğazlar

Geçenlerde Berlin siyasi bilimler yüksek okulunda, müdafaa politikası sömürünün müdürü general Horts ve Metzsch, "cenubî şarkînin askeri ananesi" mevzuu etrafında bir konferans verdi.

Generel ezclümle dedi ki:

Bu sahanın askeri ananesi Avusturya ordusunun cenubî şarkî milletlerini Osmanlı imparatorluğunun zulmünden kurtarmak için giriştiği harplerle ve hususiyetle prens Öjen'in zaferıyla başlamıştır. Türk mirasının taksimi, Rusya'nın yayılması önüne geçmek teğebbüsleri, nihayet cihan harbi Tuna havzasının cenubî şarkî sahilinde ve Avrupanın cenubî şarkî sahilinde askeri ananesi tesis edilmiştir. Almanyanın cihan harbinde cenubî şarkî memleketlerinde faaliyeti de tabiatıyla cenubî şarkî sahasında çok tesirli olmuştur ki, bu tesir Balkan memleketlerinde hâlâ kerdini hissettirmektedir. Bundan dolayı, Avusturya'nın eski askeri ananesi bizim için çok büyük bir ehemmiyeti halzdir. Bu itibarla, görüşlerimiz de Prens Öjen'in, Büyük Friedrich, Radestki ve Blüher'in yanın da yer alması lazımdır.

Boğazlara gelince general de miştir ki:

Cenubî şarkîye ait bütün meseleler ve ananeler, doğrudan doğruya veya bilvasita boğazlarla alakalıdır. Türklerin, Avrupa kıtası

zın cenubî şarkî köşesindeki köprü başı sahası küçük olmasına rağmen, arkasında boğazların bulunması dolayısıyla bu sahanın ehemmiyeti son derece büyüktür.

Türkler, evvelâ Lozan'da ondan sonra yaptıkları muahedeler de ve hususiyetle Montröde bu boğazları hem yeniden tahkim ve hem de askeri işgal altına almağa muvaffak oldular. Bugünkü Türkiyenin de Avrupadaki ehemmiyeti — ki bu hususta kendimizi aldatmıyalım — işte bilhassa bu bakımdan çok büyüktür.

Halen İngiltere ile Türkiye arasında akdedilmiş olan yardım pakının tam metnini bilmiyoruz. Ancak akdedilmiş olan pakıtı bir tarafa bırakarak diyebiliriz ki, boğazlardan geçip Varna'da Bulgar sahillerine, Köstence'de Romanya sahillerine varmak imkânını bulacak olan donanmalar, bu iki memlekete, bu donanmaların menfaatleri birleştiği cephede yer alarak mevkiinde olacaktır.

Cihan harbinde boğazların merkezi Avrupa devletleri kombinasyonuna girmesi, Rusyanın başına hepimizin bildiği felaketi verdi. Eğer boğazlar bizim tarafımızda olmasaydı, cihan harbinin seyri bambaşka, hattâ denilebilir ki tamamiyle o neticenin bir aksisi olurdu. Boğazların müdafası yalnız Türk tarihinin değil, cihan tarihinin de şanlı bir destanıdır.

Amerikan Sinema heyeti adanada

Türkmen Yürüklerinin hayatı yerinde filme alınacak

Adana — Tetrisi filmler çekmek üzere memleketimize gelmiş olan Amerikalı Tav sinema heyeti matbuat umum müdürlüğü baş müşaviri Burhan Belgenin refakatında şehrimize gelmiş ve li muavini, belediye reisi, partiler ve halkeviler tarafından karışılmıştır.

Heyet stadyomda kamp kurmuştur.

Şehrimizin misafiri bulunan Amerikan film heyeti Turoslardaki Türkmen aşiretlerinin nasıl yaşadıklarını filme çekecektir. Bu hususta hazırlanan programa göre bütün bir yayla göçünü Türkmenlerin qadır kurduktan sonraki iş bölümü yerinde filme alınacaktır.

Heyet bu gün faaliyete geçecektir.

Antropoloji kongresine hazırlık

Türk Tarih Kurumu Eylül de Dolmabahçe sarayında toplanacak olan beynelmilel 18 inci antropoloji kongresi için madalya ve rozet bastırmaya karar vermiştir. Darphane bu madalyaları ve rozetleri basmağa başlamıştır. Madalyalar bronzdan olup bir yüzünde Atatürkün büstü ve kenarında da "Atatürk tarihinin, antropoloji ve arkeolojinin büyük hâmisî, yazısı ve arkasında da bu övmelerin fransızcası vardır. Madalya beş yüz rozet için tane basılmaktadır. Rozetin üstünde bir Eti eseri resmi ve kenarında da kongrenin toplanmış tarihi fransızca olarak yazılıdır.

Milli piyango biletleri hazırlanıyor

"Millî Piyango, etiketle devlete intikal eden Piyango müdürü lüğü yeni biletler bastırmaya karar vermiştir. Bu biletleri Damga matbaası basacaktır. Biletlerin fevkalâde güzel olacaktır. Biletlerin kalıpları hazırlanmaya başlanmıştır.

Izmirde Fuar kapısı önünde 4 kişi ezildi

Izmir — Fuarın açılma me rasımı yapıldığı sırada 9 Eylül kapısı önünde bir kaza olmuş bir kaç kişi çığnemiştir. Tel örgülerinin arkasında bulunan halk kalabalığın artmasıyla manıy aşmış, bu sırada bir kaç kişi yere düşmüştür.

Biri bekçi, üçü halktan olmak üzere dört kişi ezilmiştir. Yaraları ağırdır. Yaralıları imdadı sıhhi otomobiliyle hastaneye kaldırılmışlardır. Ayrıca ihtiyar bir kadın bayılmış, bir kaç kişi de hafif yaralanmıştır.

Adli tebliğat için postada hazırlıklar

Adli tebliğatın Posta idaresi tarafından yapılmasına dair olan kanun sonkânun 940 tarihinden itibaren meriyete girecektir. Posta, telgraf idarelerinin de bu iş için şimdiden hazırlıklar yapılmaktadır. Bu sebeple posta idarelerinde bir komisyon teşkil edilecek faaliyete geçecek ve adli tebliğatın posta ile yapılması dolayısıyla yeniden mürekkep memur ve müvezziler alınacaktır.

Denizyollarında Eski vapurlar kadro dan çıkarılacak

Devlet denizyolları idaresi bu günkü mevcut vapurları üzerinde ince tetkikler yapmakta. Tetkikler sonunda fazla eski olan ve bugünkü varidatından ziyade masrafa ihtiyaç gösteren vapurlar kadro harici çıkarılacaktır. Bu vapurların çoğu bu gün Marmara, Bartın ve Mersin hatlarında işleyen vapurlardır. Fakat kadro harici edilmesi kararlaşan vapurlar birden bire işletmeden uzaklaştırılacak değildir. Almanya'ya ismarlanan ve yakında İngiltere'ye yapılacak olan yeni vapurlarımız geldikçe eskiler sıra ile kadro dan çıkarılacaklardır. Yalnız bu gün Karadeniz hatlarında çalışmakta olan İzmir, Ankara, Karadeniz, Günevsu, Aksu, Cumhuriyet gibi büyük ve diğerlerine nisbetle oldukça yeni vapurlarımız bir müddet daha işletmede kullanılacaklardır. İngilterede inşa edilecek büyük vapurlarımız geldikten sonra Cumhuriyet vapuru da kadro harici edileceklerdir.

Mersinden sonra İstanbul ve İskenderunda Umumi mağazalar açılmasına çalışılıyor

Devlet limanları işletme umum müdürlüğü bazı limanlarımızın inşası için tetkiklere başlamıştır.

Bundan iki sene evvel Mersinde inşa edilen umumî mağazalar çok istifadeî neticeler verdiğinden şimdi de İstanbul ve İskenderun limanlarında umumî mağazalar inşa edilecektir.

Bilhassa kısa bir zamanda şark memleketlerinin bir limanı haline gelecek olan İskenderun da bu ihtiyaç derhal hissedileceğinden yakında orada umumî mağazalar inşaatına başlanacaktır.

Amerikada bir anket Bir Avrupa harbine sürüklenecek miyiz?

Dr Gallup'un idaresi altında umumî efkâr enstitüsü Avrupa harbi çıktığı takdirde Amerika halkının tavır ve hareketini anlamak için yaptığı anketin manidar neticelerini neşretmektedir.

"İngiltere ile Fransa, İtalya ile Almanya'ya karşı harbe girdikleri takdirde Amerikanın da harbe sürükleneceği zannediyor musunuz?" sualine Amerikanın her tarafından gelen ve muhtelif tabakaların düşüncelerini aksettiren cevapların yüzde 76 sı müsbettir.

"Avrupada harp patlarsa ne yapacağımızı zannediyorsunuz?" şeklindeki sorulan ikinci suale gelen cevapların yüzde 25 i Amerikanın askeri kuvvetleri ve malzeme göndereceği, yüzde 45 i yalnız malzeme ve cephaneye gönderileceği merkezindedir.

Çığır

Çığır Mecmuasının son sayısı Hasan Âli Yücel Prof. Mustafa Şakir Tunç, Dr. Ziyaeddin Fahri, C-mil Sena, Kâmrân Yetiş'in Kültür, içtimaiyat, tarih ve felsefeye dair yazıları ile Roman ve şiirlerle süslü olarak çıkmıştır.

Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan Bilfarz (140) lira ücret alan yüksek mektep mezunu olmıyan bir müstahdem maaşlı bir memuriyete nakli arzu edilse, bu memur (14) lira ücreti dört sene filen almış ise (8) inci derecede ki (50) lira aslı maaşlı bir vazifeye naklen tayin olunabilir. Şayet bu müstahdem (40) lira ücrette henüz dört sene bulunmuş ise, bu takdirde kendisinin (9) uncu dereceye ait (40) lira aslı maaşlı bir memuriyete tayini mümkündür.

Bunun aksine olarak meselâ (50) lira aslı maaşlı yüksek mektep mezunu bir memur (8) inci derecede 3 sene bulduktan sonra ücretli bir vazifeye nakle dillecek olursa, bu memura (8) inci dereceye ait maaş tutarının iki üst derecesinin tekabül ettiği (210) lira ve şayet (8) inci derece maaşını üç sene almamış ise (50) lira aslı maaşın tutarının bir üst derecesinin tekabül ettiği (170) lira ücretin verilmesi caizdir.

Şu kadar ki, gerek ücretli vazifelerden maaşlı memuriyetlere ve gerekse maaşlı memuriyetlerden ücretli vazifelere nakledilen memurların eski vazifelerindeki hizmet müddetleri ne olursa olsun geçtikleri maaşlı veya ücretli memuriyet derecelerindeki terfi müddetlerinin mebdet nakledildikleri tarihtir. bunların nakilden evvel buldukları ücret veya maaş derecelerinin de geçirdikleri müddetler, bir üst dereceye terfilerinde yeniden hesaba katılmıyacaktır.

Kanunun bu maddesinde ücretli bir vazifeden maaşlı bir vazifeye veya maaşlı bir vazifeden ücretli bir vazifeye geçerken terfi müddetleri nakil tarihinin başlangıcı, denmişse de kanunun terfi müddetinden bahseden 7 nci maddesinde yukarı dereceye terfi için en az dört sene bir derecede bulunmuş ve bu kadar müddet o derece maaşını filen almış olmak şarttır. Dye yazılı bulunmasına ve maaş kanununa göre ücretli bir vazifeden maaşlı bir vazifeye nakil olanların nakledildikleri maaşlı vazifeye ait maaş o vazife

fede işe başladıkları tarihi takip eden ay başından itibaren alması bağliyacıklarına göre ücretli bir vazifeden maaşlı bir vazifeye geçerken terfi müddetleri mebdetinin maaş alması bağliyacıklarına göre ücretli bir vazifeye geçiş olanlar için de bu mebdet ücretli vazifede işe mübaşeret ettikleri tarih oılması icabeder.

ÜCRETLİLERİN MUVAKKAT TAZMİNATI

Maddes 15 — Ücretlilerden Ankara'da bulunanlara almakta oldukları ücret derecesinin bir derece dünündeki maaşlı memurların muvakkat tazminatı, maaşlılar hakkındaki umumî hükümler derecesinde verilir.

Her dereceye girecek ücretlilerin alacakları ücretler miktarları ile bunlardan Ankara'da bulunanlara verilecek muvakkat tazminat miktarları aşağıdaki cedvelde gösterilmiştir:

Derece	Ücret Lira	Verilecek muvakkat tazminat miktarı Lira	Bağlı Lira
1	600	60	660
2	500	60	560
3	400	30	430
4	300	30	330
5	260	22	282
6	210	22	232
7	170	22	192
8	140	15	155
9	120	15	135
10	100	15	115
11	85	10	100
12	75	15	90
13	60	16	80
14	50	10	60

Bu madde mucibince verilecek muvakkat teminat izahnamesinin (19) uncu maddesinde yazılı olan ve 3656 sayılı kanun hükümlerine tabi bulunmayan odacı, kolcu, bekçi, evrak müvezzili ücretli ve aidatlı tahsildar, daktilo ve steno gibi müteferrik müstahdemlerle kadroları (E) cedveline dahil masraf terüplerinden alınanlardan kezaîk bu mahiyetteki müstahdemlere verilmeyecektir.

Sonu var

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında bir haftalık satışlar

Ticaret ve zahire borsasından alınmıştır.			
Buğday şark	330 000	3 876	vadeli P.V.T
" yerli	30 000	3 125	hazır M.V.T
Arpa şark	200 000	3 10	" P.V.T
" yerli	100 000	3 125	vadeli "
Yulaf yerli	20 000	3 125	hazır M.M.T
Kumdarı Ceyhan	30 000	4 275	" "
Mercimek şark	75 000	4 25	kısa vadeli P.V.T
Yapağı Adadolu	21 000	49	bazır M.M.T

1939 da en yeni hadise Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır

Tamamiyle modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdışlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvif eğlenceler Fuara gitmek ve ziyaret edecekler zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 — Deniz yolu ile İzmir gelecekler için gidiş geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.

2 — Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır.

15 günlük halk ticaret biletleri:

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki

17,50 12,50 8,75

kuruşa saacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

Güney Yurdda -FOLKLÖR- Atalar Sözü - Deyişet

—63—
Derliyen: Sait Uğur
—1—
İki gönül bir oluncu padişah bile ayıramaz.
* İki gönül bir oluncu samanlık saray olur.
* İt ite it de kuyruğunu emreder.

* İki el bir baş için.
* İki adama bir ocak geyriden geleni kovacak.
* İhtimal ki derya tütüne * İstiyenin bir yüzü kara vermiyenin iki yüzü kara.
* İstedğini söyleyen iste medigini iştir.
* İsmi var cismi yok.
* İskandil eder.
* İşte kılıç işte boynum * İştah dişin dibindedir.
* İşte geldim gidiyorum şen olanın Halep şehri.
* İmam suyu.
* İnsan insanın huyunu dere.
* İnsan insanın şeytanını * İnsan iki kere ölmez.
* İnsan kusursuz olmaz.

öğretmenlerin gaz maskeleri

Şehrimiz maarif kadrosunda tevzi edilmek üzere sipariş edilmiş olan 53 adet gaz maskesi gelmiştir.

Ehliyetsiz bisiklete binenler cezalandırılıyor

Bisiklet ehliyeti olmıyan bazı gençlerin şehir içinde bu vasıtadan istifade ettiği ve bu vasıtadan bazı kazalar olması ihtimali ni göz önünde tutan alakalı murlar bu gibi kimseleri bir kontrole tabi tutmuşlar. Bu arada yakalanan bir kaç kimselere cezalar tarhettirilmiştir.

Gazozlar

Satılmakta olan gazozların içilemeyecek derecede tatsız ve kuvvetsiz olduğu görülmektedir. Bu halin önüne geçilebilmesi için şehrimizde gazoz imal edenlerin sıkı kontrolden geçirilmeleri hakkında alâkalıların dikkatini celbederiz.

Yağmurlar

Evvelki gün gece saat raddelerinde başlayan yağmurlar yarım saat kadar devam etti. Caddelerin bazı lâğam su fezlerine pislik dolduğundan bazı caddelerde toplanmış ve bazı inzam eden yağmurların sel manzarası teşkil etmiştir. Uzun senelerdenberi Ağustosun bir damla su düşmiyen ovanın yazı ilkbahar mevsiminde andırmaktadır. Toroslara bol bol yağmur yağmakta devam etmektedir.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan man bandralı Neti vapuru banka ait kömür tahliyesine devam etmekte, Türk bandralı Gan Kızırmak vapurları den kömürü çıkarmakta. Alman bandralı Thessalia ve Asiria vapurları da kömür tahliyesine devam etmektedirler.

Ankara Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon

Postaları, Türkiye Radyosu

Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T.A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

4465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 24/8/1939

12.30 Program

12.35 Türk müziği

Okuyan: Muzaffer İlkar Çalan

Arşiv: Cevdet Çağla, Refik Feri

Arşiv: Cevdet kozan

1 - Muhayyer peşrevi

Rahmi bey - Muhayyer

şarkı (Serapa hüsnü ansın) 3 -

Rahmi bey - muhayyer şarkı

servinazın ruhsarı alı)

4 - Tamburi Dürrü - Muhayyer

şarkı (kır düştü bugün

delarına) 5 - Halk türküsü

(Şeyne senin ne belalı başın

şarkı) 6 - Halk türküsü (şu

dağları delmeli)

13.00 Memleket saat ayarı

ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15-14.00 Müzik (kart-

program - Pl.)

19.00 Program

19.05 Müzik (Bir konser

programı)

19.30 Türk müziği: İnce

fasılı Safiye Tokyayın iştirak

(ile)

20.15 Konuşma

20.30 Memleket saat ayarı

ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği

Okuyunlar Melek Tokgöz, Mah

mut Karntaş Çalanlar Cevdet

Çağla, Refik Fersan, Cevdet kozan

1 - Şetaraban peşrevi 2 -

Şetaraban şarkı (Gözüm

de gönlümde hayali gitmez)

3 - Faize - Şetaraban şarkı

(Hadai vuslat içilsin kâsei fağ

lan) 4 - Kemeçe taksimi

Şetaraban şarkı (Gecemiz

şarkı) 6 - Şetaraban saz

konaisi 7 - Hüseyin Maya

şarkı (Haticem saçlarını

bu mudur) 10 - Halk tür

küsesi (kevingin

dağlar dağıdır benim

21.30 Konuşma

(Haftalık posta kutusu)

21.45 Neşeli plâklar - R.

21.50 Müzik (Operetler) Pl

22.00 Müzik (küçük orkes

şef Necip Aşkın) 1 - Va

demar Gibihs Çakır keyfim -

Viyan şarkısı 2 - Peter Freis

Lejioner asker - Vals 3 - Ha

ns Stalp Marş 4 = J. Strauss

Viyan operetinden potpuri

Heuberger Şarkta 7 - Fra

ns Lehar Üç kadınlı bir adam

operetinden potpuri

23.00 Son ajans haberle-

ri, esham ve tahvilat,

kambio nukut borsası (fiat)

23.20 Müzik Tangolar - Pl.

23.55 - 24.00 Yarınki

program.

Sovyetlerde: Bir mevsimde iki patates rekoltesi

Patates ziraati Ensütüsü tarafından bir mevsimde iki patates rekoltesi almak için ya pılan tecrübeler yakında açılacak olan Sovyetler Birliği ziraat sergisinde de tekrarlanacaktır.

Umumiyet itibarile yazın yapılan patates ekimlerinde geçen seneden kalma patates türberkülleri kullanılır Fakat bir mevsimde iki mahsul alınabileceği sıcak mntakalarda bu patates türberküllerinin bir sene den bir az fazla saklanabilmesi çok güçtür.

Bu vaziyeti nazarı dikkate alan patates ziraati Ensütüsü bu gibi cenup mntakalarda

temmuz ayı ikinci ekimlerinde aynı senenin genç türberkülleri ni hemen kullanmak çaresini bulmuştur. Hemen bir az evvel alınan patates türberkülleri temmuz ekiminde kullanılabilmek için bir müddet içinde yüzde 2 nisbetinde etilen kloriddin bulunan bir mahlutta tutulmakta ve bilahare rutubetli bir mahalde filiz verinceye kadar 12 ilâ 14 gün alıkonulmaktadır. Filizler hemen çıkar çıkmaz da bunlar toprağa ekilmektedir.

Bu haziran rekoltesinden elde edilen patatesler son zamanda bu usulden geçirilecek ziraat sergisinin tecrübe tarlarına ekilmiştir.

Sovyet milletleri dilleri

Sovyetler birliği ilim akademisine merbut dil ve fikir Ensütüsü halen savyetler birliğinde yaşayan milletlerin dillerinin tam bin monografisi üzerinde çalışmaktadır. Bu monografi daha hala yazısı olmayan diller de dahil olmak üzere 150 kadar dilin esas karakteristikleri ile tarihçesini gösterecektir.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Hardal

Severmişiniz? Eski Romalılar çok severlerdi, onlardan bu sevgi Goluallılara geçti. Her gün her gece her şeyle hardalı yemeğe başladılar.

Orta çağlarda Dijon şehrinde hardalcılar çoğaldı. Büyük değirmen taşı hardal taş neleri öğütülür sirkeye karıştırılır hardal yapılır.

Bu iş çok mühimdi ve şe-

hirler o devirdeki belediye reisleri meclis azaları her gün hardalcıları teftiş ederler tanelerinin itina ile övütülüp iyi cins sirkeye karıştırılmasına nezaret ederlerdi.

Hardal orta çağın belli başlı gıda maddelerinden biridir.

Bugün hala en iyi hardal Dijon şehrinde yapılır.

Eskimolar için cehennem

Alaskaya gidip oradaki yerlileri İsanın dinine çekmeğe çalışan papaz efendiler bir yanlışlık yapmışlar Eskimolar cehennemin sıcakından bahsetmişler. Fakat bakmışlarkı: - Şunu yaparsanız cehennemde gidersiniz. - Bunu yaparsınız dediği şey bu günahları işleyenler çoğalmış.

Nihayet papazların içlerinden biri meseleyi anlayabilmiş. Diğer misyoner arkadaşlarına - Gene büyük bir yanlışlık yaptık demiş. Eskimoların bütün hayatı soğukla mücadeleyle geçiyor. Onlar için cehennem korkulacak bir şey değil bilakis istenecek bir şey yani cennet.

Fransada at eti yiyenler

Fransada ilk defa at eti satan kasap dükkanı 9 Temmuz 1866 da Pariste italyan meydanında açıldı. Alman-Fransız harbi sırasında ise at eti satan kasapların sayısı on beşi buldu.

Rusya bozgununda Napolyon orduları başbaytarı yaralı atları kestirip askerlere yedir mişti. Kırım muharebesinde de Fransız askerlerini at etile beslediler.

1861 de hayvanat sosyetesini reisi at eti lehinde neşriyat ta başladı Fransada milyonlarca kişi at eti yemezken her sene milyonlarca kilo at eti ziyan edilmesi yazıktır dedi. 1865 de Pariste «at eti cemiyeti» adile bir cemiyet kuruldu Her hafta fakirlere at eti tevzi etmeğe başladı.

6 haziran 1866 da hükümet kesilecek atları muayeneye tabi tuttu 9 Temmuz 1866 da ilk at kasabı açıldı.

Bugün Pariste at eti hem nadirdir, hem de pahalıdır. 1965 de bedava fakirlere dağıtılan at etini bugün fransada ancak zengin halk yiyor ve Fransız atlarında ihtiyaca kâfi gelmiyor Hariçten at mezbahasına hayvan getiriyorlar.

1866 da 902 at kesilmiş 1867 de 2069 at kesilmiştir.

En fazla at eti saafiyatı 1937 de oldu 74.000 at kesildi 1938 de bu sayı 62 bin 357 1939 da ise 28.000 e düştü.

RİZE KOLTUKLARI

İzmir Fuarı için hazırlanan koltuklardan 100 parçası yalnız bir hafta müddetle

RİZE FİATINA

Satılacaktır.

Sedad Sahir Seymen

Uray caddesi No. 41-Mersin

MERSİN PİYASASI

23-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Klevland.	40	
Dağmal	39	
Kapumalı	38,	
Kozacı P.	37,	
Kırma	36,	
İskarta	10-20	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
YAPAĞI		
Şark	50,51	
Anadol	49,	
Aydınlı	52-53	
Yıkandı	85	
Tiftik	110-130	
Keçi kılı	55	
Koyun derisi		
BUĞDAY		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,25	
Un		
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadol	3,87,5	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadol	yok	
„ yerli	3,10	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22,23	
„ Ceyhan	20-21	
Susam	14,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	„	
Kuş yemi	4,37,5	
Kum darı	4,37,5	
Fasulya şark Ceyh.	9	
„ Anadol	6	
Nohut şark	5,50	
„ Anadol	4,50	
Mercimek Şark	9-10	
„ Anadol	yok	
Börülce	„	
Bezelye	„	
Bakla	„	
Patates	yok	
ÜZÜM		
Üzüm Antep		
> Nevşehir		
> Karaman		
KAYSİ		
Kaysı kurusu yarmaca		
Çekirdekli		
Malatya		
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu		
> iç		
Badem iç tatlı	85	
> iç acı		
Çekirdek tatlı		
> acı	38	
Yer fıstığı	22-23	
Hornup	2	
Kitre Şark	30	
> Anadol	80-200	
Mazı Şark	18-25	
> Anadol	18-25	
Cehri		
Mahlep	85	
Çiğit yağı	42	

Nöbetçi

Eczane

24 Ağustos - 939 da

İstikamet Eczanesidir.

İLAN

Mersin Kızılay Cemiyetinden

Hava tehlikesine karşı halkımızın zehirli gazlardan korunmasını temin için bu kerre getirtmiş olduğumuz maskeleri ehven suretle satışa çıkardığımızdan arzu edenlerin kızılây Mersin merkezine müracaatları reca olunur.

Kızılay Cemiyeti

3

İLAN

Mersin Ortaokul Direktörlüğünden

30 Ağustos Zafer bayramı münasebetile başlayacak hazırlıklar için bütün talebemizin 25-VIII-939 Cuma günü saai 15 de Ortaokolda bulunmaları lüzumu ilân olunur.

2

İLAN

Silifke jandarma okulu komutanlığından

Erzakin cinsi	Gün saat	Muvakkat Muhammen	Teminat bedeli		Miktarı
			Lira Kr.	Kilo Gr.	
Has ekmeç	25/8/939 Cuma	10	1614 37	21525 00	210000 00
Bulgur	» » »	14	103 92	1385 60	16000 00
Maraş pirinci	» » »	15	169 65	2262 00	10000 00
Nohut	» » »	17	32 43	432 50	5000 00
Mercimek	26/8/939 Cumar-	tesisi 9)	31 49	419 85	4500 00
Kuru Soğan	» » »	10	11 88	194 40	4500 00
Patates	» » »	11	74 25	990 00	11000 00
Kuru fasulye	28/8/939 Pazar	tesisi 9)	110 88	1478 40	12000 00
Odun	» » »	10	105 00	1400 00	250000 00
Toz Şeker	» » »	11	78 75	1050 00	3500 00

1 - Silifke J. Okulunun 1-Eylül-939 dan 31-8-940 ayı nihayetine kadar bir senelik olmak üzere (on kalem) erzak 10 8-939 tarihinden itibaren (15) gün müddetle eksiltmeye konmuştur. Ekmeğin eksiltmesi kapalı zarf usulile diğer mevddi işenin eksiltmeside açık olarak yapılacaktır.

2 - Eksiltmenin hangi gün ve saatda yapılacağı karşılarında gösterilmiştir.

3 - Eksiltmeye konulan mevaddi işenin evsafı, nünuneleri ve teslim şartları okul komutanlığı salonunda asılmıştır. isteyenlere şartnameler bedelsiz olarak verilir.

4 - Eksiltmeye konulan mevaddi işenin cins ve miktarı ve muhammen bedelleri ile muvakkat teminat miktarları karşılarında gösterilmiştir.

5 - Eksiltmeye iştirak edeceklerin yukarıda gösterilen muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce malsandığına yatırılarak alacakları makbuzlar veya banka mektupları ile kanunî ika metgahı gösterir tasdikli veya ticaret odasının kaydında bulduklarına dair vesikalarını eksiltmeye başlamadan önce komisyona vermeleri ilân olunur.

10 - 15 - 20 - 24

Acideredeki içme maden suyu

AÇILDI

Her gün Misis Acidere istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur. Yatacak yerlerimiz de vardır. Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

YENİ MERSİN : 12 Yıllık fasılasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

YENİ MERSİN : Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MECMUA
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbua fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 faziasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikâncın, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve
tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük
İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde
MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak
istiyorsanız

İş mi, işçi mi arıyorsunuz

Tenzilâthi KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade
EDİNİZ

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Harici
Şerh	İçin	İçin
SeneTik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10
Kuruştur.

Fennî Sünnetçi

Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklaraparsız

Adres: Tarsus paşa ga
zinosu keşisi

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

- 1 — Eksiltmeye konulan iş -Mersin liman dairesi inşaatı olup keşif bedeli 10 000 liradır.
- 2 — Bu işe ait keşif evrakı şunlardır.
 - a) Eksiltme şartnamesi
 - b) mukavele projesi
 - c) bayındırlık işleri genel şartnamesi
 - d) fenni şartname
 - e) metraj ve keşif hulasa cetveli
 - f) proje

istekliler bu evrakı içel nafia müdürlüğünde tetkik edebilirler.

- 3 — Eksiltme 6-9-1939 tarihine müsadif cuma günü saat on da içel vilâyeti nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

- 4 Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 750 liralık muvakkat teminat vermesi ve bu iş için ihale tarihinden sekiz gün evvel müracaatla ehliyet vesikası alması lâzımdır. İstekliler teklif mektuplarını 3 üncü madde de yazılı saatten bir saat evveline kadar nafia müdürlüğüne makbuz mukabilinde ve-ımesi şarttır. posta ile gönderilecek teklif mektuplarının dış zarfında mühür mumu ile iyice kapatılmış olması lâzımdır. postada vuku bulacak gecikmeler kabul edilmez.

17 - 20 - 24 - 27

İLAN

1 Tarsus ta Satılık Hamam

Cemî-kebir meydanında Yeni Hamam denemekle maruf, Şarkan ırmak, Garben tarıkam, Şimalen ırmak lokantası, Cenuben meydanla mahdut hamamın nisf hissesi ve tamamı satılıktır. hamamla ırmak arasında kapısı elan olan konmağa mahsus avludan ocak dairesine girilir. Avlunun kenarında ırmakdan su alup suyu kayratmak üzere su haznesine sevk eden dolap ve boru tertibatı ve ayrıca Belediye suyundan soğuk olarak kullanılacak su boruları tertibatını haizdir. Yoldan hamama bir medbal ile girilir. birinci kısımda beton zeminli came-ârlarla bölünmüş döşeyim soyunma mahalli, iki balkonlu bulunmaktadır. Zemin mermer olup ortada bir havuzu vardır. Üstü dondurma kubbe ile örtülüdür. ikinci kısımda bulunan koridorun bir tarafında betonla yapılmış dört nâh bir kısım ve diğer tarafında, iki kurnalık bir soğukluk mahalli ve bir soğuk havuz bulunmaktadır. Zemin mermer döşeli ve üstü beş kubbe ile örtülüdür. Koridorun ortasındaki kapıdan iç kısma girilince zemin mermer döşeli orta ta sekiz köşeli bir köbek taşı, üç kemer kurnalı yakan mahalli ve dört hususi yakan havuz bulunmaktadır. Bu kısım su haznesindeki bulaşık odasından açılmış bir pencere ile buharlanmaktadır. Ayrıca hamamın altında kemerle açılmış zemin katın baki boşluğa ocakdan açılmış mefzilere alev ve buhar sevk edilerek suretile zemin mermerler tishin edilmektedir. Üstü ortada büyük ve halvetlerin üstlerinde dört küçük kubbe ile örtülüdür. Şark taraf mimarisinde tonozla yapılmış bir biradır.

2 Satılık lokanta

ırmak lokantası denemekle maruf, lokanta yerinin tamamı satılıktır. Yeni hamam itisalinde Şarkan ırmak, Garben tarıkam, Şimalen ırmak kaf dairesi Cenuben hamamla mahdut lokanta mahalli, yazlık talvarı ve kışlık mahalli ve ayrıca bu mahal arkasında matbah ve bulaşık yeri bulunmaktadır.

3 Satılık dükkân

Hükümet meydanında Hilâl eczanesi itisalindeki benzeri dükkânın tamamı satılıktır.

4 Satılık kahvehane bahçesi ve büfe mahalli

Tarsus istasyonu yanında istasyon caddesinde mebedinde bulunan Toros gazinosu denemekle maruf kahvehane mahalli 280 metre murahtan bahçesile ve caddeye nazır büfesi ve sabnesile bulikte tamamı satılıktır

Yukarıda gösterilen dört parça emlak ayrı ayrı tepe olarak satılacaktır. Talip olanların Tarsus Ticaret Odasında Bay Ziyava veya Gazetemizin Direktörlüğüne veya Ziraat Bankası Tarsus şubesi memurluğuna müracaatları mercudur.

D İ K K A T
90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İriyat mağazası

YARDIM EN BÜYÜK
VİCDAN ZEVKİDİR!

Yurt Yavruları

Okuduğunuz mekteb kitablarını Çocuk Esirgeme Kurumuna verirseniz Kitap alamıyacak Kardeşlerinize yardım etmiş ve Küçüklükte bu zevki tatmış olursunuz.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır